
令和７年11月～

1単位:10.17円

1
2
3
4
5

第３段階②

1
2
3
4
5

第３段階①

1
2
3
4
5

1
2
3
4
5

1
2
3
4
5

その他加算(該当者のみ)

送迎加算(片道あたり) ： 184単位

その他の費用

理美容代 ： 1,500円

持ち込み電化製品使用料(電気シェーバー除く)　　１品目あたり15円/日

ゆらの里　ショートステイ　料金表（１割負担）

第４段階

介護度 サービス単位/日
サービス提供 介護職員等 介護サービス

居住費/日 食費/日
体制加算/日 処遇改善加算 利用者負担額／日

704

6
所定単位
×１１．３%

722

987 1,010

利用料/日

847 868 4,439
772 792 4,363

2,066 1,505

4,293

4,581

利用料/日介護度 サービス単位/日
サービス提供 介護職員等 介護サービス

居住費/日 食費/日

918 940 4,511

体制加算/日 処遇改善加算 利用者負担額／日

704

6
所定単位
×１１．３%

722

987 1,010

847 868 3,538
772 792 3,462

1,370 1,300

3,392

3,680

利用料/日介護度 サービス単位/日
サービス提供 介護職員等 介護サービス

居住費/日 食費/日

918 940 3,610

体制加算/日 処遇改善加算 利用者負担額／日

704

6
所定単位
×１１．３%

722

987 1,010
3,310

847 868 3,238
772 792 3,162

1,370 1,000

3,092

3,380

第２段階

介護度 サービス単位/日
サービス提供 介護職員等 介護サービス

居住費/日

918 940

847 868 2,348
772 792 2,272

2,202
体制加算/日 処遇改善加算 利用者負担額／日

704

6
所定単位
×１１．３%

722

880 600

食費/日 利用料/日

居住費/日 食費/日 利用料/日

987 1,010 2,490
918 940 2,420

体制加算/日 処遇改善加算 利用者負担額／日

第１段階

介護度 サービス単位/日
サービス提供 介護職員等 介護サービス

2,190
918 940 2,120

2,048
772 792 1,972

1,902704

6
所定単位
×１１．３%

722

880 300847 868

987 1,010


