

ゆらの里 ショートステイ 料金表(1割負担)

令和7年11月～
1単位:10.17円

第4段階

介護度	サービス単位/日	サービス提供体制加算/日	介護職員等処遇改善加算	介護サービス利用者負担額/日	居住費/日	食費/日	利用料/日
1	704	6	所定単位 × 11.3%	722	2,066	1,505	4,293
2	772			792			4,363
3	847			868			4,439
4	918			940			4,511
5	987			1,010			4,581

第3段階②

介護度	サービス単位/日	サービス提供体制加算/日	介護職員等処遇改善加算	介護サービス利用者負担額/日	居住費/日	食費/日	利用料/日
1	704	6	所定単位 × 11.3%	722	1,370	1,300	3,392
2	772			792			3,462
3	847			868			3,538
4	918			940			3,610
5	987			1,010			3,680

第3段階①

介護度	サービス単位/日	サービス提供体制加算/日	介護職員等処遇改善加算	介護サービス利用者負担額/日	居住費/日	食費/日	利用料/日
1	704	6	所定単位 × 11.3%	722	1,370	1,000	3,092
2	772			792			3,162
3	847			868			3,238
4	918			940			3,310
5	987			1,010			3,380

第2段階

介護度	サービス単位/日	サービス提供体制加算/日	介護職員等処遇改善加算	介護サービス利用者負担額/日	居住費/日	食費/日	利用料/日
1	704	6	所定単位 × 11.3%	722	880	600	2,202
2	772			792			2,272
3	847			868			2,348
4	918			940			2,420
5	987			1,010			2,490

第1段階

介護度	サービス単位/日	サービス提供体制加算/日	介護職員等処遇改善加算	介護サービス利用者負担額/日	居住費/日	食費/日	利用料/日
1	704	6	所定単位 × 11.3%	722	880	300	1,902
2	772			792			1,972
3	847			868			2,048
4	918			940			2,120
5	987			1,010			2,190

その他加算(該当者のみ)

送迎加算(片道あたり) : 184単位

その他の費用

理美容代 : 1,500円

持ち込み電化製品使用料(電気シェーバー除く) 1品目あたり15円/日